



Małkinia Górna dnia 09.07.2025 roku

Nr INT 1431...^{Al}..... 2025

W odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej złożony w dniu 09.07.2025 roku na podstawie art. 2 ust 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. udzielam informacji:

1. Czy Państwa Jednostka Samorządu Terytorialnego korzystała z usług podmiotu zewnętrznego w zakresie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej?

Odpowiedź: Informuję, iż Gmina Małkinia Górna korzystała z usług podmiotu zewnętrznego w zakresie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej. Umowy w załączeniu.

2. Czy Państwa Jednostka Samorządu Terytorialnego korzystała z usług podmiotu zewnętrznego w zakresie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup paliw gazowego?

Odpowiedź: Informuję, iż Gmina Małkinia Górna nie korzystała z usług podmiotu zewnętrznego w zakresie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup paliw gazowego.

Z poważaniem


Dariusz Stanisław Rafalik